05.12.2010

15.01.2011
19.01.2011
21.01.2011

05.406.02.2011
20.02.2011
21.02.2011
26.02.2011
27.02.2011

04.03.2011
04.03.2011
05.03.2011
05.03.2011
06.03.2011
11.03.2011
12.03.2011
12.03.2011
12.03.2011
12.03.2011
13.03.2011
18.03.2011
19.03.2011
20.03.2011
26.+27.03.2011

02.+03.04.2011
09.04.2011
09.04.2011
10.04.2011
15.04.2011
16.+17.04.2011
16.+17.04.2011

??.05.2011
08.05.2011
14.05.2011
14.05.2011
21.+22.05.2011
28.+29.05.2011

KM Bogen Halle

LM - Bogen-Halle
Schitzenstammtisch
Meldeschlu3 VM Freihand und
DSB Auflage LG + Lupi

Landesjugendtag
Kreisschitzentag

MeldeschluR VM NDSB-Auflage
KM 2:53; 2:55; 2:58; 2:59; 2:90
KM 2.40 alle Klassen

KM 2.60

DM - Bogen-Halle

KM 2.10 Klassen 11/20-43

KM 2.11

KM 2.10 Klassen 10/50/51/60/61/62
KM 2.30, 2.35

KM 2.20
LandesjugendkonigsschiefRen

KM Vorderlader

KM 1.11 (DSB-Auflage LG)

KM 1.41/1.43 (DSB-Auflage KK)
KM 2.45

KM 1.10 Klassen 20 - 43, 60/61/62
KM 1.10 Klassen 10/11/50/51

KM 9.10

KM 9.40

KM 9.40

Shooty-Cup

KM 9.35

LM Vorderlader Muskete

LM Vorderlader Gewehr/Pistole
KM 9.35

Sommerbiathlon-Cup
Landesschitzentag
LM Vorderlader Flinte

Infoveranstaltung zur ARAG-Sportversicher

LM GK-Pistole, GK-Gewehr, LP-5

LM NDSB-Pistole, Ord-G, Unterhebelrep.

*** Fortsetzung auf Seite 2 ***

Harrislee

Tornesch
Tarp 19:30 Uhr
Volker Lassen

Segeberg
Tarp

Volker Lassen
Fahrdorf
Fahrdorf

Fahrdorf
Dietzenbach
Tarp

Tarp

Tarp
Fahrdorf/Schuby
Idstedt
Kellinghusen
Jubek
Hollmihle
Idstedt
Fahrdorf
Hollmihle
Hollmihle
Hollmuhle

Idstedt
Idstedt
Kellinghusen
Idstedt
Quickborn
Quickborn
Idstedt

Susel-Ottendorf
Bad Bramstedt
Kaltenkirchen
Fahrdorf
Rendsburg
Quickborn



Terminplan 2011 - Kreisschitzenverband Schleswig-FI

ensburg

Seite 2

04.+05.06.2011
18.+19.06.2011
19.06.2011

25.+26.06.2011
25.+26.06.2011

03.07.2011
03.07.2011
22.-24.07.2011
30.+31.07.2011

06.+07.08.2011
13.+14.08.2011
15.08.2011
18.-28.08.2011
26.-28.08.2011

03.09.2011
10.+11.09.2011
14.09.2011
17.+18.09.2011
24.+25.09.2011
30.09.2011

01.10.2011
15.416.10.2011
29.10.2011
26.+27.11.2011
26.11.2011

Stand: 21.01.2011

LM KK-Gewehr, DBS LG-A + KK-A + LP-A
LM LG, LG-3St, ZiStu, KK-Gewehr, KK-Pistole
LM Feldbogen

LM FITA im Freien

LM KK-Gewehr, LP, KK-Pistole

LM LG, KK-Pistole, Zentralfeuer-Pistole
LM Sommerbiathlon

DM Vorderlader

DM Feldbogen

Schulung - Waffen-Sachkunde
Schulung - Waffen-Sachkunde
Kreissportkommissionssitzung
Deutsche Meisterschaften P/G/WS/LS/A
Deutsche Meisterschaften FITA im Freien

Schulung - Liga-Wettkampf-Leiter
LM Auflage-NDSB
Schitzenstammtisch

LM Auflage-NDSB

LM Auflage-NDSB

Deutsche Meisterschaften DSB-Auflage KK-G, LP

Jugend-Pokal der Kreismannschaften
Deutsche Meisterschaften DSB-Auflage LG
Landeskdnigsschiel3en - Endkampf

Schulung - Jugend-Basis-Lizenz
Landeskonigsball

- Anderungen vorbehalten!

Kellinghusen
Kellinghusen
?
?
Kellinghusen

Kellinghusen
Sisel-Ottendorf
Pforzheim
Pfreimd

Fahrdorf
Fahrdorf

Hollmihle
Minchen
Feucht

Fahrdorf

Kellinghusen
Tarp 19:30 Uhr
Kellinghusen
Kellinghusen
Hannover

Kellinghusen
Dortmund
Kellinghusen

Fahrdor f

Travemuinde



