Terminplan 2011 Kreisschützenverband Schleswig-Flensburg

05.12.2010	KM Bogen Halle	Harrislee
15.01.2011	LM - Bogen-Halle	Tornesch
19.01.2011	Schützenstammtisch	Tarp 19:30 Uhr
21.01.2011	Meldeschluß VM Freihand und	Volker Lassen
	DSB Auflage LG + Lupi	
05.+06.02.2011	Landesjugendtag	Segeberg
20.02.2011	Kreisschützentag	Tarp
21.02.2011	Meldeschluß VM NDSB-Auflage	Volker Lassen
26.02.2011	KM 2:53; 2:55; 2:58; 2:59; 2:90	Fahrdorf
27.02.2011	KM 2.40 alle Klassen	Fahrdorf
04.03.2011	KM 2.60	Fahrdorf
04.03.2011	DM - Bogen-Halle	Dietzenbach
05.03.2011	KM 2.10 Klassen 11/20-43	Tarp
05.03.2011	KM 2.11	Tarp _
06.03.2011	KM 2.10 Klassen 10/50/51/60/61/62	Tarp
11.03.2011	KM 2.30, 2.35	Fahrdorf/Schuby
12.03.2011	KM 2.20	Idstedt
12.03.2011	Landesjugendkönigsschießen	Kellinghusen
12.03.2011	KM Vorderlader	Jübek
12.03.2011	KM 1.11 (DSB-Auflage LG)	Hollmühle
13.03.2011	KM 1.41/1.43 (DSB-Auflage KK) KM 2.45	ldstedt Fahrdorf
18.03.2011 19.03.2011	KM 1.10 Klassen 20 - 43, 60/61/62	Hollmühle
20.03.2011	KM 1.10 Klassen 20 - 43, 60/61/62 KM 1.10 Klassen 10/11/50/51	Hollmühle
26.+27.03.2011	KM 9.10	Hollmühle
20.+27.03.2011	NW 9.10	riolimanie
02.+03.04.2011	KM 9.40	ldstedt
09.04.2011	KM 9.40	ldstedt
09.04.2011	Shooty-Cup	Kellinghusen
10.04.2011	KM 9.35	Idstedt
15.04.2011	LM Vorderlader Muskete	Quickborn
16.+17.04.2011	LM Vorderlader Gewehr/Pistole	Quickborn
16.+17.04.2011	KM 9.35	ldstedt
??.05.2011	Sommerbiathlon-Cup	Süsel-Ottendorf
08.05.2011	Landesschützentag	Bad Bramstedt
14.05.2011	LM Vorderlader Flinte	Kaltenkirchen
14.05.2011	Infoveranstaltung zur ARAG-Sportversicherung	Fahrdorf
21.+22.05.2011	LM GK-Pistole, GK-Gewehr, LP-5	Rendsburg
28.+29.05.2011	LM NDSB-Pistole, Ord-G, Unterhebelrep.	Quickborn
20.120.00.2011	Ziii 11555 Fiotolo, Ord O, Ontomoboliop.	GUIONDOITI

^{***} Fortsetzung auf Seite 2 ***

04.+05.06.2011	LM KK-Gewehr, DBS LG-A + KK-A + LP-A	Kellinghusen
18.+19.06.2011	LM LG, LG-3St, ZiStu, KK-Gewehr, KK-Pistole	Kellinghusen
19.06.2011	LM Feldbogen	?
25.+26.06.2011	LM FITA im Freien	?
25.+26.06.2011	LM KK-Gewehr, LP, KK-Pistole	Kellinghusen
03.07.2011	LM LG, KK-Pistole, Zentralfeuer-Pistole	Kellinghusen
03.07.2011	LM Sommerbiathlon	Süsel-Ottendorf
2224.07.2011	DM Vorderlader	Pforzheim
30.+31.07.2011	DM Feldbogen	Pfreimd
06.+07.08.2011 13.+14.08.2011 15.08.2011 1828.08.2011 2628.08.2011	Schulung - Waffen-Sachkunde Schulung - Waffen-Sachkunde Kreissportkommissionssitzung Deutsche Meisterschaften P/G/WS/LS/A Deutsche Meisterschaften FITA im Freien	Fahrdorf Fahrdorf Hollmühle München Feucht
03.09.2011 10.+11.09.2011 14.09.2011 17.+18.09.2011 24.+25.09.2011 30.09.2011	Schulung - Liga-Wettkampf-Leiter LM Auflage-NDSB Schützenstammtisch LM Auflage-NDSB LM Auflage-NDSB Deutsche Meisterschaften DSB-Auflage KK-G, LP	Fahrdorf Kellinghusen Tarp 19:30 Uhr Kellinghusen Kellinghusen Hannover
01.10.2011	Jugend-Pokal der Kreismannschaften	Kellinghusen
15.+16.10.2011	Deutsche Meisterschaften DSB-Auflage LG	Dortmund
29.10.2011	Landeskönigsschießen - Endkampf	Kellinghusen
26.+27.11.2011 26.11.2011	Schulung - Jugend-Basis-Lizenz Landeskönigsball	Fahrdorf Travemünde

Stand: 21.01.2011 - Änderungen vorbehalten!